
Typ motocyklu:

Po ujetí 100km zkontrolujte dotažení všech spojů!

Rok výroby:

Obsah sady:

Postup montáže:

Padací protektory RUTAN PERFORMANCE nejsou homologovány pro silniční provoz a jsou určeny 
pouze pro sportovní účely! Výrobce nezodpovídá za škody způsobené jejich použitím.

* Při utahování šroubů přímo do závitu v bloku motoru používejte  momentový klíč a nastavte dotahovací moment určený servisním manuálem Vašeho motocyklu!

Protektory na rám

MONTÁŽNÍ NÁVOD

HONDA VFR  800 V-tec 
2003-2013

1. Demontujte kapotáž a expanzní nádobku chladící kapaliny na levé straně vytáhněte originální šroub. POZOR – mezi rámem a motorem je 
distanční váleček, který po vytažení šroubu vypadne. Dbejte na to, aby byl při montáži vždy zpět na svém místě!!! 

2. Upevněte k rámu prozatím pouze desky protektorů bez hlavic. Opřete natočením desky tak, aby se zadní kolík dotýkal rámu. Tím určíte 
polohu protektoru vůči otvoru v kapotáži.

3. Upevněte nádobku chladící kapaliny, nasaďte zpět kapotáž a vyřízněte otvory, kterými budou procházet hlavice protektorů. Viz speciální 
návod. Nádobka chladící kapaliny bude sedět na desce protektoru a bude se dotýkat kapotáže. Ta bude trochu předepnutá.

4. Demontujte opět kapotáž, nádobku chladící kapaliny a celou montážní sadu.
5. Upevněte k deskám protektoru podložky protektoru 30mm zápustnými šrouby M10x70. Tento spoj velmi pevně utáhněte, doporučujeme

také zde použít lepidlo na závity.
6. Upevněte nádobku chladící kapaliny – použijte adaptér Ø12-14 pro její podložení + šroub M6x30. Nasaďte zpět kapotáž   a k podložkám 

připevněte hlavice protektorů.
Pozn - Pokud jste zakoupili tvar 5 – Dragon, ověřte si před dotažením hlavice její správné natočení, aby slider mířil požadovaným směrem.

SMĚR JÍZDY

Šroub M10x70 
pérová podložka, matice

LEVÁ STRANA PRAVÁ STRANA

Adaptér Ø25-21
Matice M12, pérová podložka

2x hlavice protektoru
2x montážní deska
2x podložka protektoru 30mm
3x adaptér
2x korunka protektoru (pouze GATLING + DRAGON)

12x šroub  M6x16 (pouze GATLING + DRAGON) 

2x plastový slider (pouze  DRAGON) 

2x zápustný šroub M10x70
1x podložka M12
2x podložka M10
1x závitová tyč M12
1x šroub M6x30
1x podložka M6

Videonávod : http://youtu.be/cm8muWN7JtA


